ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» και τον διακριτικό τίτλο «HELLAS SAFETY 
MARINE Cο» περί δωρεάς τριάντα (30) μεταχειρισμένων 
πνευστών σχεδίων (life rafts) χωρητικότητας δεκαέξι έως 
εικοσιπέντε (16-25) ατόμων, για κάλυψη εκπαιδευτικών 
αναγκών της ΔΣΕΝ/ΣΠΜ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, εκτιμώμενης 
αξίας περίπου δεκαοκτώ χιλιάδων ευρώ (#18.000,00#€).

Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΚΛΟΣ

I

(4)

Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών σε βάρος του MOHAMED 
ZAMAN του  TOURGOL.

Με την υπ’ αρ. 152/2018/2025/20-08-2025 καταλογι-
στική πράξη της Προϊσταμένης του Τελωνείου Ελευσί-

[...]

2960/2001 στον MOHAMED ZAMAN του TOURGOL, 
αγνώστου διαμονής:

Α. Κατ’ επιμερισμό πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων εξα-
κοσίων είκοσι τριών ευρώ και τριάντα λεπτών (1.623,30€) 
και κηρύχθηκε αλληλεγγύως και εις ολόκληρον συνυπεύ-
θυνος για την καταβολή συνολικού πολλαπλού τέλους 
έξι χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εί-
κοσι λεπτών (6.493,20€).

Β. Κατ’ επιμερισμό πολλαπλό τέλος ύψους ενενήντα εν-
νέα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα 
τεσσάρων λεπτών (99.625,84 €) και κηρύχθηκε αλληλεγ-
γύως και εις ολόκληρον συνυπεύθυνος για την καταβολή 
συνολικού πολλαπλού τέλους τριακοσίων ενενήντα οκτώ